ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3695 от 01.10.2008 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 22.04.2004 № 105

«О проведении конкурса на право осуществления

маршрутных пассажирских автоперевозок

транспортом общего пользования

на территории города»

В соответствии с решением Думы города от 28.06.2007 № 235-IV ДГ                «О структуре Администрации города» (с изменениями от 20.09.2007), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении                       Регламента Администрации города» (с изменениями от 18.01.2006, 20.06.2006, 05.02.2007, 23.05.2007, 17.07.2007, 17.10.2007, 20.11.2007) и в связи с измене-нием кадрового состава:

1. Внести в постановление Администрации города от 22.04.2004 № 105              «О проведении конкурса на право осуществления маршрутных пассажирских автоперевозок транспортом общего пользования на территории города»                       (с изменениями от 31.05.2004, 24.12.2004, 14.05.2005, 09.04.2007, 30.11.2007) следующие изменения:

1.1. В приложении 1  пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Заказчиком конкурса является Администрация города. Организатором конкурса является департамент городского хозяйства».

1.2. В приложении 1 в пункте 2.14. исключить слова  «в течение одного года».

1.3. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.4. В приложении 3 пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.2. В случае временного отсутствия секретаря по уважительным причинам его обязанности исполняет резервный секретарь».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов
Приложение
к постановлению

Администрации города

от ___________ № _____

Состав

комиссии по проведению конкурса на право осуществления
пассажирских автоперевозок транспортом общего пользования
по утвержденным регулярным маршрутам

	Калачев
Александр Леонтьевич
	-

	директор департамента городского хозяйства         Администрации города, председатель комиссии

	Сеничев
Виктор Михайлович
	-

	заместитель директора департамента городского

хозяйства Администрации города, заместитель

председателя комиссии

	Синюгина

Марина Владимировна
	-
	ведущий инженер отдела по организации транспортного обслуживания населения департамента городского хозяйства, секретарь комиссии

	Кичигина

Наталья Борисовна

	ведущий инженер отдела перспективного развития дорожно-транспортного хозяйства департамента городского хозяйства Администрации           города, резервный секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Булих                                            Алексей Иванович

	-

	депутат Думы города (по согласованию)

	Зайченко

Сергей Николаевич
	-

	старший государственный инспектор отдела          автотранспортного и автодорожного надзора по городу Сургуту Управления Государственного автодорожного надзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Константинов

Сергей Иванович
	-
	заместитель начальника инспекции федеральной налоговой службы по городу Сургуту (по согласованию)

	Копейко

Антонина Ивановна
	-
	Президент Сургутской Торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Малащенко
Валерий Витальевич
	-

	начальник государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления внутренних дел по городу Сургуту (по согласованию)

	Усанова

Любовь Михайловна
	-
	начальник отдела по организации транспортного обслуживания населения департамента город-ского хозяйства Администрации города